
 

И З Ј А В А 
под морална, кривична и материјална одговорност за точноста и 

вистинитоста на податоците искажани во годишната сметка  

 

Јас Билјана Јовановска, како овластен застапник на Политичка партија Десница Скопје кое е 

евидентирано со матичен број (ЕМБС) 6880304 изјавувам под морална, материјална и кривична 

одговорност дека податоците искажани во Годишната сметка за 2025 година се точни и вистинити 

и дека лично сум ја потпишалa Годишната сметка за 2025 година.  

Скопје, 27.02.2026 година      

                               Претседател,       

 


